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OBRA: REPOSICION Y OPTIMIZACION SISTEMA ALCANTARILLADO MUNICIPIO DE TURBO

LOCALIZACION: BUENOS AIRES, LAS FLORES, OBRERO, BRISAS DEL MARAPIQUE /PERF: 1

PERFORACIÓN: 1 APIQUE 1 Nº LAB: 1

4 1293.9 gr,

3

2 1/2

2

1 1/2

1

3/4

1/2

3/8

1/4

Nº 4 124.50 124.22 9.60 9.60 90.40

Nº 8

Nº 10 163.40 163.03 12.60 22.20 77.80

Nº 16

Nº 20 263.40 262.81 20.31 42.51 57.49

Nº 30

Nº 40 327.00 326.27 25.22 67.73 32.27

Nº 50

Nº 60 220.80 220.31 17.03 84.75 15.25

Nº 80

Nº 100 124.10 123.82 9.57 94.32 5.68

Nº 200 50.30 50.19 3.88 98.20 1.80

P Nº 200 23.3 23.25 1.80 100.00 0.00
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OBRA: REPOSICION Y OPTIMIZACION SISTEMA ALCANTARILLADO MUNICIPIO DE TURBO

LOCALIZACION: BUENOS AIRES, LAS FLORES, OBRERO, BRISAS DEL MARAPIQUE /PERF: 7

PERFORACIÓN: 7 APIQUE 7 Nº LAB: 3

4 1272.99 gr,

3

2 1/2

2

1 1/2

1

3/4

1/2

3/8

1/4

Nº 4 133.52 133.52 10.49 10.49 89.51

Nº 8

Nº 10 162.58 162.58 12.77 23.26 76.74

Nº 16

Nº 20 266.50 266.50 20.93 44.20 55.80

Nº 30

Nº 40 300.23 300.23 23.58 67.78 32.22

Nº 50

Nº 60 195.62 195.62 15.37 83.15 16.85

Nº 80

Nº 100 132.54 132.54 10.41 93.56 6.44

Nº 200 63.25 63.25 4.97 98.53 1.47

P Nº 200 18.75 18.75 1.47 100.00 0.00
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OBRA: REPOSICION Y OPTIMIZACION SISTEMA ALCANTARILLADO MUNICIPIO DE TURBO

LOCALIZACION: EL BOSQUE, SECTOR PLAZA DE MERCADO APIQUE /PERF: 12

PERFORACIÓN: 12 APIQUE 12 Nº LAB: 4

4 1352.61 gr,

3

2 1/2

2

1 1/2

1

3/4

1/2

3/8

1/4

Nº 4 145.87 145.87 10.78 10.78 89.22

Nº 8

Nº 10 175.65 175.65 12.99 23.77 76.23

Nº 16

Nº 20 285.54 285.54 21.11 44.88 55.12

Nº 30

Nº 40 302.87 302.87 22.39 67.27 32.73

Nº 50

Nº 60 227.35 227.35 16.81 84.08 15.92

Nº 80

Nº 100 135.24 135.24 10.00 94.08 5.92

Nº 200 65.23 65.23 4.82 98.90 1.10

P Nº 200 14.86 14.86 1.10 100.00 0.00
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OBRA: REPOSICION Y OPTIMIZACION SISTEMA ALCANTARILLADO MUNICIPIO DE TURBO

LOCALIZACION: EL BOSQUE, SECTOR PLAZA DE MERCADO APIQUE /PERF: 15

PERFORACIÓN: 15 APIQUE 15 Nº LAB: 5

4 1285.62 gr,

3

2 1/2

2

1 1/2

1

3/4

1/2

3/8

1/4

Nº 4 105.45 105.45 8.20 8.20 91.80

Nº 8

Nº 10 175.45 175.45 13.65 21.85 78.15

Nº 16

Nº 20 209.56 209.56 16.30 38.15 61.85

Nº 30

Nº 40 333.52 333.52 25.94 64.09 35.91

Nº 50

Nº 60 256.32 256.32 19.94 84.03 15.97

Nº 80

Nº 100 122.53 122.53 9.53 93.56 6.44

Nº 200 55.23 55.23 4.30 97.86 2.14

P Nº 200 27.56 27.56 2.14 100.00 0.00
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OBRA: REPOSICION Y OPTIMIZACION SISTEMA ALCANTARILLADO MUNICIPIO DE TURBO

LOCALIZACION: EL BOSQUE, SECTOR PLAZA DE MERCADO APIQUE /PERF: 19

PERFORACIÓN: 19 APIQUE 19 Nº LAB: 6

4 1204.84 gr,

3

2 1/2

2

1 1/2

1

3/4

1/2

3/8

1/4

Nº 4 117.52 117.52 9.75 9.75 90.25

Nº 8

Nº 10 145.56 145.56 12.08 21.84 78.16

Nº 16

Nº 20 275.45 275.45 22.86 44.70 55.30

Nº 30

Nº 40 300.25 300.25 24.92 69.62 30.38

Nº 50

Nº 60 199.56 199.56 16.56 86.18 13.82

Nº 80

Nº 100 100.02 100.02 8.30 94.48 5.52

Nº 200 46.85 46.85 3.89 98.37 1.63

P Nº 200 19.63 19.63 1.63 100.00 0.00
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OBRA: REPOSICION Y OPTIMIZACION SISTEMA ALCANTARILLADO MUNICIPIO DE TURBO

LOCALIZACION: EL BOSQUE, SECTOR PLAZA DE MERCADO APIQUE /PERF: 23

PERFORACIÓN: 23 APIQUE 23 Nº LAB: 7

4 1325.88 gr,

3

2 1/2

2

1 1/2

1

3/4

1/2

3/8

1/4

Nº 4 133.52 133.52 10.07 10.07 89.93

Nº 8

Nº 10 175.45 175.45 13.23 23.30 76.70

Nº 16

Nº 20 266.56 266.56 20.10 43.41 56.59

Nº 30

Nº 40 308.56 308.56 23.27 66.68 33.32

Nº 50

Nº 60 222.36 222.36 16.77 83.45 16.55

Nº 80

Nº 100 132.56 132.56 10.00 93.45 6.55

Nº 200 55.62 55.62 4.19 97.64 2.36

P Nº 200 31.25 31.25 2.36 100.00 0.00
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OBRA: REPOSICION Y OPTIMIZACION SISTEMA ALCANTARILLADO MUNICIPIO DE TURBO

LOCALIZACION: LAS FLORES, EL BOSQUE, BUENOS AIRES APIQUE /PERF: 27

PERFORACIÓN: 27 APIQUE 27 Nº LAB: 8

4 1159.82 gr,

3

2 1/2

2

1 1/2

1

3/4

1/2

3/8

1/4

Nº 4 186.52 186.52 16.08 16.08 83.92

Nº 8

Nº 10 185.65 185.65 16.01 32.09 67.91

Nº 16

Nº 20 205.65 205.65 17.73 49.82 50.18

Nº 30

Nº 40 307.45 307.45 26.51 76.33 23.67

Nº 50

Nº 60 119.25 119.25 10.28 86.61 13.39

Nº 80

Nº 100 100.23 100.23 8.64 95.25 4.75

Nº 200 42.53 42.53 3.67 98.92 1.08

P Nº 200 12.54 12.54 1.08 100.00 0.00
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OBRA: REPOSICION Y OPTIMIZACION SISTEMA ALCANTARILLADO MUNICIPIO DE TURBO

LOCALIZACION: LAS FLORES, EL BOSQUE, BUENOS AIRES APIQUE /PERF: 32

PERFORACIÓN: 32 APIQUE 32 Nº LAB: 9

4 1343.28 gr,

3

2 1/2

2

1 1/2

1

3/4

1/2

3/8

1/4

Nº 4 145.26 145.26 10.81 10.81 89.19

Nº 8

Nº 10 196.53 196.53 14.63 25.44 74.56

Nº 16

Nº 20 225.47 225.47 16.79 42.23 57.77

Nº 30

Nº 40 332.56 332.56 24.76 66.99 33.01

Nº 50

Nº 60 234.87 234.87 17.48 84.47 15.53

Nº 80

Nº 100 120.00 120.00 8.93 93.40 6.60

Nº 200 56.47 56.47 4.20 97.61 2.39

P Nº 200 32.12 32.12 2.39 100.00 0.00
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OBRA: REPOSICION Y OPTIMIZACION SISTEMA ALCANTARILLADO MUNICIPIO DE TURBO

LOCALIZACION: LAS FLORES, EL BOSQUE, BUENOS AIRES APIQUE /PERF: 35

PERFORACIÓN: 35 APIQUE 35 Nº LAB: 10

4 1192.49 gr,

3

2 1/2

2

1 1/2

1

3/4

1/2

3/8

1/4

Nº 4 100.25 100.25 8.41 8.41 91.59

Nº 8

Nº 10 145.87 145.87 12.23 20.64 79.36

Nº 16

Nº 20 226.58 226.58 19.00 39.64 60.36

Nº 30

Nº 40 302.47 302.47 25.36 65.00 35.00

Nº 50

Nº 60 235.45 235.45 19.74 84.75 15.25

Nº 80

Nº 100 106.58 106.58 8.94 93.69 6.31

Nº 200 54.23 54.23 4.55 98.23 1.77

P Nº 200 21.06 21.06 1.77 100.00 0.00
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